
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 2019 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas Kaina 

Eur su 

PVM 

Tiekėjo pavadinimas  Sutartis 

sudaryta / 

sąskaitos data 

SAUSIS 

1.  Dovanos ir apdovanojimai 

(gertuvės) 

883,30 UAB „Echo Stamp“ 2019-01-04 

2.  Dovanos ir apdovanojimai 

(Vėliava) 

36,30 UAB „AKA Baltic“ 2019-01-11 

3.  Meninės paslaugos: edukacinė 

programa 

300,00 Jonas Kavaliauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-01-15 

4.  Meninės paslaugos 170,00 VšĮ „Šokių studija Akredus“ 2019-01-15 

5.  Meninės paslaugos 330,00 VšĮ „Lino lėlės“ 2019-01-15 

6.  Meninės paslaugos: edukacinė 

programa 

200,00 Ūkininkė Jadvyga Balvočiūtė, dirbanti 

pagal ūkininko pažymėjimą 

2019-01-15 

7.  Kino filmų rodymo paslaugos 57,00 Prancūzų institutas Lietuvoje 2019-01-16 

8.  Konditerijos gaminiai 25,30 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-01-17 

9.  Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję 

produktai 

102,61 UAB „Sanitex“ 2019-01-20 

10.  Vertimo raštu paslaugos 62,57 UAB „Baltijos vertimai“ 2019-01-21 

11.  Autorių, kompozitorių, skulptorių, 

estrados artistų ir kitų atskirų 

menininkų teikiamos paslaugos 

180,00 Vladimir Konstantinov, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-01-21 

12.  Virtuvės įrenginiai 6,99 UAB „Maxima LT“ 2019-01-21 

13.  Meninės paslaugos 100,00 Ilona Ugintė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-01-21 

14.  Kakava, šokoladas ir konditerijos 

gaminiai iš cukraus 

52,27 UAB „Rūta“ 2019-01-21 

15.  Poilsio, kultūros ir sporto 

paslaugos (pirties nuoma) 

300,00 Vidas Budginas, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-01-22 

16.  Automobilių remonto ir priežiūros 

paslaugos 

217,00 UAB „Klaipėdos Eoltas“ 2019-01-22 

17.  Narystės organizacijų paslaugos 

(stojamasis) 

100,00 Asociacija „Pamario turizmo klasteris“ 2019-01-22 

18.  Narystės organizacijų paslaugos 

(narystės) 

80,00 Asociacija „Pamario turizmo klasteris“ 2019-01-22 



19.  Dovanos ir apdovanojimai 350,00 Algirdas Marčius, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-01-23 

20.  Konditerijos gaminiai 41,30 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-01-23 

21.  Konditerijos gaminiai 40,00 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-01-23 

22.  Indai 8,47 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 2019-01-23 

23.  Grafinio dizaino paslaugos 230,00 Darius Pajauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-01-24 

24.  Leidybos paslaugos 187,55 IĮ „S. Jokužio leidykla-spaustuvė“ 2019-01-24 

25.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu 

236,77 UAB „Viglė“ 2019-01-24 

26.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

50,00 UAB „Transmedos valda“ 2019-01-24 

27.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos 

231,11 UAB Lietuvos parodų ir kongresų 

centras „Litexpo“ 

2019-01-25 

28.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos 

363,00 UAB Lietuvos parodų ir kongresų 

centras „Litexpo“ 

2019-01-25 

29.  Kava 55,50 UAB „ES projektas“ 2019-01-28 

VASARIS 

30.  Įvairūs maisto produktai 6,23 UAB „Maxima LT“ 2019-02-01 

31.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

18,50 Gražinos Starkuvienės firma 2019-02-01 

32.  Įvairūs maisto produktai 29,27 UAB „Maxima LT“ 2019-02-04 

33.  Meninės paslaugos 459,00 VšĮ „Potiomkinas“ 2019-02-07 

34.  Meninės paslaugos 750,00 Jaunųjų talentų organizacija „Fenomen“ 2019-02-07 

35.  Meninės paslaugos 330,00 Kazys Venclovas, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-02-07 

36.  Meninės paslaugos 330,00 Albertas Daniliavičius, dirbantis pagal 

verslo liudijimą 

2019-02-07 

37.  Meninės paslaugos 330,00 Andrius Sirtautas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-02-07 

38.  Vertimo raštu paslaugos 18,15 UAB „Baltijos vertimai“ 2019-02-08 

39.  Meninės paslaugos: edukacinė 

šaržų piešimo programa 

500,00 Ramūnas Vaitkus, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-02-08 

40.  Meninės paslaugos 700,00 UAB „Vakarų pramoga“ 2019-02-08 

41.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu 

48,40 UAB „INK IDEA“ 2019-02-08 

42.  Meninės paslaugos 350,00 Mindaugas Timinskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-02-08 

43.  Konditerijos gaminiai 110,47 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-02-08 



44.  Apgyvendinimo paslaugos  255,00 Ramūnas Radzevičius, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-02-09 

45.  Meninės paslaugos 400,00 Darius Mockevičius, dirbantis pagal 

verslo liudijimą 

2019-02-09 

46.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 1 481,04 VĮ „Lietuvos nacionalinis radijas ir 

televizija“ 

2019-02-11 

47.  Meninės paslaugos: edukacija 135,00 Lietuvos jūrų muziejus 2019-02-11 

48.  Kelionių agentūrų, kelionių 

operatorių ir pagalbinės turizmo 

paslaugos 

73,00 UAB „Guliverio kelionės“ 2019-02-13 

49.  Kelionių agentūrų, kelionių 

operatorių ir pagalbinės turizmo 

paslaugos 

37,00 UAB „Guliverio kelionės“ 2019-02-13 

50.  Meninės paslaugos 150,00 A. Katėnas, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-02-13 

51.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 363,00 AB „Lietuvos geležinkeliai“ 2019-02-14 

52.  Skintos gėlės 25,44 UAB „Maxima LT“ 2019-02-15 

53.  Meno reikmenys 3,77 UAB „Maxima LT“ 2019-02-15 

54.  Meno reikmenys 2,61 UAB „Maxima LT“ 2019-02-15 

55.  Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės 

20,00 UAB „Raktų imperija“ 2019-02-16 

56.  Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės 

6,99 ELEMŪRAS, E. Ruginio firma 

Naikupės filialas 

2019-02-18 

57.  Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės 

15,00 UAB „Raktų imperija“ 2019-02-18 

58.  Polietileno maišai ir maišeliai 

šiukšlėms bei atliekoms 

7,08 UAB „Maxima LT“ 2019-02-18 

59.  Kompiuterinė įranga ir reikmenys 

(wifi usb adapteriai) 

239,94 UAB „IT&C Service“ 2019-02-20 

60.  Šluotos, šepečiai ir kiti namų 

valymo reikmenys 

82,86 UAB „Maxima LT“ 2019-02-20 

61.  Išmontavimo darbai 181,50 UAB „Už bokšto“ 2019-02-20 

62.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

105,00 UAB „Skardinukas“ 2019-02-20 

63.  Kompiuterinė įranga ir reikmenys 169,39 UAB „Skytech.LT“ 2019-02-21 



64.  IT paslaugos: konsultavimas, 

programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo paslaugos 

2 799,12  AB „Telia Lietuva“ 2019-02-21 

65.  Langai, durys ir susiję gaminiai 27,71 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 2019-02-26 

66.  Keičiamieji spaudai 7,20 UAB „Charlot LT“ 2019-02-26 

67.  Vėliava 20,00 UAB „AKA Baltic“  2019-02-28 

68.  Paruošta ir konservuota žuvis 35,00 Alvido Kazlausko įmonė 2019-02-28 

KOVAS 

69.  Autorių, kompozitorių, skulptorių, 

estrados artistų ir kitų atskirų 

menininkų teikiamos paslaugos 

132,89 Vygantas Vareikis 2019-03-07 

70.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

4,34 UAB „Klaipėdos Eoltas“ 2019-03-07 

71.  Prenumeratos paslaugos 60,50 UAB „Teisės aktų žinios“ 2019-03-07 

72.  Autorių, kompozitorių, skulptorių, 

estrados artistų ir kitų atskirų 

menininkų teikiamos paslaugos 

134,50 Aurimas Švedas 2019-03-07 

73.  Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės 

40,00 UAB „Raktų imperija“ 2019-03-08 

74.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos 

609,98 Hamburg Messe und Congress GmBH 2019-03-08 

75.  Konditerijos gaminiai 40,00 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-03-08 

76.  Vaisiai, daržovės ir panašūs 

produktai 

7,49 UAB „Maxima LT“ 2019-03-08 

77.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos  8 350,00 UAB „Kokosas“ 2019-03-08 

78.  Konditerijos gaminiai 98,68 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-03-11 

79.  Meninės paslaugos 560,00 UAB „Vakarų pramoga“ 2019-03-12 

80.  Grafinio dizaino paslaugos 60,00 Darius Pajauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-03-12 

81.  Keičiamieji spaudai 19,44 UAB „Charlot LT“ 2019-03-15 

82.  Paruošta ir konservuota žuvis 400,50 Daliaus Sereikos individuali įmonė 2019-03-18 

83.  Kelionių agentūrų, kelionių 

operatorių ir pagalbinės turizmo 

paslaugos 

774,00 UAB „AAA Wrislit“ 2019-03-20 

84.  Pašto ženklai, čekių blankai, 

banknotai, akcijų sertifikatai, 

komercinė reklaminė medžiaga, 

katalogai ir žinynai 

137,94 UAB „Klaipėdos dizaino centras“ 2019-03-20 



85.  Kelionių agentūrų, kelionių 

operatorių ir pagalbinės turizmo 

paslaugos 

525,00 UAB „AAA Wrislit“ 2019-03-21 

86.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

46,80 UAB „Geras poilsis“ 2019-03-21 

87.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

164,85 UAB „Gordon LT“ 2019-03-28 

88.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

24,55 UAB „Gordon LT“ 2019-03-28 

89.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

156,00 Gražinos Starkuvienės firma 2019-03-28 

90.  Meninės paslaugos: edukacinė 

programa 

200,00 Ūkininkė Jadvyga Balvočiūtė, dirbanti 

pagal ūkininko pažymėjimą 

2019-03-28 

91.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

36,25 UAB „Gordon LT“ 2019-03-29 

92.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

200,00 Gražinos Starkuvienės firma 2019-03-31 

BALANDIS 

93.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

18,13 UAB „Gordon LT“ 2019-04-02 

94.  Transporto priemonių ir su jomis 

susijusių įrenginių remonto, 

priežiūros ir kitos paslaugos 

113,00 UAB „Neringos komunalininkas“ 2019-04-03 

95.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos  

226,90 Tango - Stary Szczecin Uslugi 

Gastronomiczne Kamil Henkelman 

2019-04-05 

96.  Meno reikmenys 65,08 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 2019-04-05 

97.  Meno reikmenys 34,50 UAB „Min-Max“ 2019-04-05 

98.  Leidybos paslaugos 278,30 UAB „Druka“ 2019-04-09 

99.  Techninės kompiuterių įrangos 

konsultacinės paslaugos 

332,75 UAB „Update LT“ 2019-04-11 

100.  Apmokymo paslaugos 85,00 UAB „Žinių centras“ 2019-04-12 

101.  Meno reikmenys  84,00 Donatas Končius, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-04-12 

102.  Meno reikmenys  3,25 UAB „Maxima LT“ 2019-04-15 

103.  Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję 

produktai 

3,64 UAB „Maxima LT“ 2019-04-15 

104.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos  

46,00 E. Kazlausko prekybos įmonė 2019-04-15 



105.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu 

99,93 UAB „Viglė“ 2019-04-15 

106.  Apmokymo paslaugos 80,00 Lietuvos turizmo informacijos centrų 

asociacija 

2019-04-15 

107.  Atminties kaupimo laikmenos 318,00 UAB „Echo Stamp“ 2019-04-15 

108.  IT paslaugos: konsultavimas, 

programinės įrangos kūrimas, 

internetas ir aptarnavimo 

paslaugos: talpinimas serveryje 

84,07 UAB „Evispa“ 2019-04-16 

109.  Grafinio dizaino paslaugos 75,00 Darius Pajauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-04-17 

110.  Meno reikmenys 2,48 UAB „Maxima LT“ 2019-04-17 

111.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

209,10 V. Glico individuali įmonė 2019-04-17 

112.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos  

319,00 UAB „Geras poilsis“ 2019-04-17 

113.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu 

221,43 IĮ „S. Jokužio leidykla-spaustuvė“ 2019-04-17 

114.  Biuro mašinos, įrenginiai ir 

reikmenys, išskyrus kompiuterius, 

spausdintuvus ir baldus 

335,88 UAB „Charlot LT“ 2019-04-18 

115.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos  2 299,00 UAB „Kokosas“ 2019-04-18 

116.  Viešojo judriojo telefono ryšio 

paslaugos 

900,00  UAB „Tele2“ 2019-04-18 

117.  Telefono ryšio ir duomenų 

perdavimo paslaugos 

600,00 AB „Telia“ 2019-04-18 

118.  Statybinės medžiagos ir panašūs 

gaminiai 

179,39 UAB „Depo DIY LT“ 2019-04-24 

119.  Transporto priemonių ir jų variklių 

dalys ir pagalbiniai reikmenys 

118,77 UAB „Depo DIY LT“ 2019-04-24 

120.  Padangų remonto paslaugos, 

įskaitant įtaisymą ir balansavimą 

32,00 UAB „Autoaibė“ 2019-04-24 

121.  Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės 

14,02 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 2019-04-24 

122.  Meninės paslaugos 200,00 Indrė Skablauskaitė, dirbanti pagal 

verslo liudijimą 

2019-04-24 

123.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 700,00 UAB „Savaitė“ 2019-04-26 

124.  Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir 

pyrago gaminiai 

50,22 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-04-26 



125.  Meninės paslaugos 200,00 Darius Vilius, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-04-27 

126.  Meninės paslaugos 350,00 Mindaugas Timinskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-04-28 

127.  Meninės paslaugos 450,00 VšĮ „Klaipėdos lėlių teatras“ 2019-04-29 

128.  Fotografijos paslaugos 300,00 Gintautas Beržinskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-04-29 

129.  Meninės paslaugos 500,00 Ramūnas Vaitkus, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-04-29 

130.  Meninės paslaugos 700,00 UAB „Vakarų pramoga“ 2019-04-29 

131.  Grafinio dizaino paslaugos 22,00 Darius Pajauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-04-30 

132.  Kino ir videofilmų paslaugos 300,00 Atūras Iljinas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-04-30 

133.  Meninės paslaugos 77,00 VšĮ „Žalioji akademija“ 2019-04-30 

134.  Kelių transporto paslaugos 58,82 BĮ „Paslaugos Neringai“ 2019-04-30 

GEGUŽĖ 

135.  Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės (kabės) 

24,18 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 2019-05-03 

136.  Remonto, priežiūros ir kitos 

paslaugos, susijusios su 

asmeniniais kompiuteriais, biuro 

įranga, telekomunikacijų bei garso 

ir vaizdo įranga 

54,45 UAB „Sanpola Baltija“ 2019-05-06 

137.  Leidybos paslaugos 5 992,00 VšĮ „Neringa FM“ 2019-05-07 

138.  Padangų remonto paslaugos, 

įskaitant įtaisymą ir balansavimą 

26,68 UAB „Neringos komunalininkas“ 2019-05-09 

139.  Meno reikmenys 14,94 UAB „Maxima LT“ 2019-05-13 

140.  Grafinio dizaino paslaugos 30,00 Darius Pajauskas dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-05-16 

141.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

201,40 UAB „Palengva“ 2019-05-18 

142.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

60,00 I. Bagdonienės individuali įmonė 2019-05-18 

143.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

217,50 Gražinos Starkuvienės firma 2019-05-19 

144.  Kelių transporto paslaugos 200,00 SIA 8.Brīnums 2019-05-20 



145.  Meninės paslaugos (teatralizuota 

ekskursija „Žiobrinėms“) 

343,57 Aušra Feser, dirbanti pagal verslo 

liudijimą 

2019-05-20 

146.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

220,00 UAB „Nidos kempingas“ 2019-05-20 

147.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

108,00 UAB „Miesto alėja“ 2019-05-20 

148.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

108,00 UAB „Miesto alėja“ 2019-05-20 

149.  Leidybos paslaugos 5 992,00 VšĮ „Neringa FM“ 2019-05-20 

150.  Meninės paslaugos 1 000,00 Arvydas Razma, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-05-20 

151.  Teatro prodiuserių, dainininkų 

grupių, ansamblių ir orkestrų 

pramoginės paslaugos 

1 440,00 VšĮ „Tilto namai“ („Planeta polar“) 2019-05-20 

152.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos 

145,20 UAB „Medusa concert“ 2019-05-20 

153.  Parodų, mugių, kongresų 

organizavimo paslaugos 

698,17 UAB „Expoera“ 2019-05-21 

154.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos 

947,70 VšĮ Klaipėdos turizmo ir kultūros 

informacijos centras 

2019-05-22 

155.  Kelionių agentūrų, kelionių 

operatorių ir pagalbinės turizmo 

paslaugos 

100,00 Rasa Dambrauskienė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-05-24 

156.  Teatro prodiuserių, dainininkų 

grupių, ansamblių ir orkestrų 

pramoginės paslaugos 

780,00 Kristijonas Lučinskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-05-27 

157.  Teatro prodiuserių, dainininkų 

grupių, ansamblių ir orkestrų 

pramoginės paslaugos 

589,00 Tautvydas Bradauskas (grupė 

„Sutaras“), dirbantis pagal individualios 

veiklos vykdymo pažymą 

2019-05-27 

158.  Teatro prodiuserių, dainininkų 

grupių, ansamblių ir orkestrų 

pramoginės paslaugos 

1 530,00 Lauris Amantovs 2019-05-29 

159.  Meninės paslaugos (muzikinė 

edukacinė programa) 

1 500,00 Indrė Dirgėlaitė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-05-29 

160.  Pramoginės paslaugos (scena) 2 950,00 UAB „RMI muzikos servisas“ 2019-05-29 

161.  Pramoginės paslaugos (garsas, 

šviesos) 

2 950,00 UAB „RMI muzikos servisas“ 2019-05-29 

162.  Pramoginės paslaugos (scena, 

garsas, šviesos) 

4 700,00 MB „Lukaza“ 2019-05-29 



163.  Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję 

produktai 

88,23 UAB „Maxima LT“ 2019-05-30 

164.  Meninės paslaugos (diskotekos 

vedėjas) 

800,00 Živilė Jankutė, dirbanti pagal verslo 

liudijimą 

2019-05-30 

BIRŽELIS 

165.  Televizijos ir radijo imtuvai ir 

garso ar vaizdo įrašymo arba 

atkūrimo aparatai (DBX Direct 

box) 

79,00 UAB „Tamsta“ 2019-06-04 

166.  Su kompiuteriais susijusi įranga,  61,99 UAB „Avitelos prekyba“ 2019-06-04 

167.  Įvairūs dekoratyviniai patalpų 

objektai 

34,90 FELIT UAB - IKEA Lithuania 2019-06-04 

168.  Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, grandinės ir 

spyruoklės 

5,56 UAB DEPO DIY LT 2019-06-04 

169.  Statybinės konstrukcijos ir 

medžiagos; pagalbiniai statybos 

gaminiai (išskyrus elektros 

prietaisus) 

309,48 UAB DEPO DIY LT 2019-06-04 

170.  Lagaminai, pakinktai, maišai ir 

krepšiai 

345,95 IĮ „Arvilta“ 2019-06-06 

171.  Fotografijos paslaugos 1 000,00 UAB „Fotopolis“ 2019-06-06 

172.  Viršutiniai drabužiai (marškinėliai 

su spauda) 

560,29 UAB „Echo Stamp“ 2019-06-07 

173.  Atminties kaupimo laikmenos 

(USB su graviruotais užrašais) 

1 998,99 UAB „Echo Stamp“ 2019-06-07 

174.  Atminties kaupimo laikmenos 

(USB su graviruotais užrašais, 

akiniai) 

2 278,43 UAB „Echo Stamp“ 2019-06-11 

175.  Su kompiuteriais susijusi įranga 51,49 UAB „Skytech.LT“ 2019-06-11 

176.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

115,00 UAB „Jovila“ 2019-06-11 

177.  Su kompiuteriais susijusi įranga 

(toneris, cilindras) 

641,03 UAB „Konica Minolta Baltia“ 2019-06-12 

178.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

1 300,00 Olga Fedorčeva, dirbanti pagal verslo 

liudijimą 

2019-06-13 

179.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 2 997,00 UAB „Kokosas“ 2019-06-13 

180.  Apsaugos paslaugos 605,00 UAB saugos tarnyba „Argus“ 2019-06-13 



181.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu 

96,80 UAB „Miesto spauda“ 2019-06-14 

182.  Garso specialistų paslaugos 

(reklaminis garso klipas) 

100,00 Kristijonas Lučinskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-14 

183.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

40,00 Gražinos Starkuvienės firma 2019-06-14 

184.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

59,50 UAB „Žemprojektas“ 2019-06-14 

185.  Grafinio dizaino paslaugos 220,00 Darius Pajauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-18 

186.  Grafinio dizaino paslaugos 70,00 Darius Pajauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-18 

187.  Meninės paslaugos 2 000,00 Jonas Kavaliauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-18 

188.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

4 000,00 UAB „Rodilė“ 2019-06-18 

189.  Meninės paslaugos 120,00 Sigita Bagužaitė-Talačkienė 2019-06-18 

190.  Meninės paslaugos 170,00 Dionyzas Varkalis 2019-06-18 

191.  Meninės paslaugos 1 000,00 VšĮ „Aidija“ 2019-06-18 

192.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu 

276,86 IĮ S. Jokužio leidykla-spaustuvė 2019-06-19 

193.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

138,00 Neringos gimnazija 2019-06-19 

194.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu 

79,86 UAB Klaipėdos dizaino centras 2019-06-20 

195.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 100,25 UAB Klaipėdos dienraštis 2019-06-20 

196.  Mineralinis vanduo 48,28 UAB „Gelsva“ 2019-06-20 

197.  Elektrinės mašinos, aparatai, įranga 

ir reikmenys. Apšvietimas (CLR 

laidas, 11 m.) 

136,40 UAB „Tamsta profesionalas“ 2019-06-20 

198.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

120,00 UAB „Aileksa“ 2019-06-20 

199.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu  

260,76 IĮ S. Jokužio leidykla-spaustuvė 2019-06-20 

200.  Pagaminto valgio tiekimo 

reikmenys 

7,11 UAB „Maxima LT“ 2019-06-21 

201.  Meninės paslaugos 120,00 Svetlana Bliudžienė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-21 



202.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 

(vaizdo klipo transliacija) 

798,60 VĮ „Lietuvos nacionalinis radijas ir 

televizija“ 

2019-06-21 

203.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 

(garso klipo transliacija) 

209,63 VĮ „Lietuvos nacionalinis radijas ir 

televizija“ 

2019-06-21 

204.  Meninės paslaugos 250,00 MB Ineiva 2019-06-22 

205.  Meninės paslaugos 225,00 Egidijus Joneckis, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-06-22 

206.  Meninės paslaugos (edukacinė 

programa) 

550,00 VšĮ Klaipėdos rajono amatų centras 2019-06-22 

207.  Meninės paslaugos 115,00 Gerda Mamontovaitė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-23 

208.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

1 015,00 MB „Guslinas“ 2019-06-23 

209.  Meninės paslaugos 250,00 Antanas Laurinkevičius, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-24 

210.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

90,00 UAB „Chajamas“ („Plunksna“) 2019-06-24 

211.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

120,00 Irena Macaitienė, dirbanti pagal verslo 

liudijimą 

2019-06-25 

212.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

220,00 Vytautas Žemaitis, dirbantis pagal 

verslo liudijimą 

2019-06-25 

213.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

550,00 Ingrida Miliūnė, dirbanti pagal verslo 

liudijimą 

2019-06-25 

214.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

1 420,00 Aistė Bagdonienė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-25 

215.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

200,00 Gintaras Gavelis, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-25 

216.  Pramoginės paslaugos (buriavimas 

vėjaračiais) 

300,00 VšĮ „Irklakojis“ 2019-06-25 

217.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos 

726,00 UAB Nidos skonis 2019-06-25 

218.  Draudimo paslaugos (tpvca 

polisas) 

102,69 AB „Lietuvos draudimas“ (vairuotojų 

privalomojo draudimo polisas) 

2019-06-26 

219.  Kino ir videofilmų paslaugos 

(vaizdo klipų gamyba) 

150,00 Donatas Ravaitis, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-26 



220.  Meninės paslaugos (gongų 

koncertas) 

361,00 VšĮ „Muzikiniai projektai“ 2019-06-27 

221.  Vandens transporto paslaugos 605,00 UAB „Donra“ 2019-06-27 

222.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

1 920,00 AB „Žemprojektas“ 2019-06-27 

223.  Apmokymo paslaugos  20,00 Lietuvių liaudies instrumentinės 

muzikos draugija „Kanklės“ 

2019-06-27 

224.  Fotografijos paslaugos 300,00 Gintautas Beržinskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-28 

225.  Meninės paslaugos  600,00 VšĮ Klaipėdos lėlių teatras 2019-06-28 

226.  Autorių, kompozitorių, skulptorių, 

estrados artistų ir kitų atskirų 

menininkų teikiamos paslaugos 

(Kūrinio „Lygumos“ 

panaudojimas) 

50,00 VšĮ „Saulės muzika“ 2019-06-28 

227.  Kino ir videofilmų paslaugos 787,10 Artūras Iljinas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-06-29 

LIEPA 

228.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

120,00 AB „Žemprojektas“ 2019-07-01 

229.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

294,14 UAB „Užupio namas“, svečių namai 

„Kastytis“  

2019-07-02 

230.  Draudimo paslaugos, transporto 

priemonių kasko draudimas 

362,65 ERGO Insurance SE Lietuvos filialas 2019-07-03 

231.  Vėliava 94,92 UAB „Lidl Lietuva“ 2019-07-04 

232.  Baldai: lauko baldai (stalas, kėdės) 59,00 FELIT UAB - IKEA Lithuania 2019-07-05 

233.  Meninės paslaugos 240,00 Raimondas Sviackevičius, dirbantis 

pagal individualios veiklos vykdymo 

pažymą 

2019-07-05 

234.  Meninės paslaugos 297,00 Simona Liamo, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 

235.  Meninės paslaugos 640,00 Monika Kiknadzė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 

236.  Pramoginės paslaugos 600,00 Giedrius Kriūnas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 

237.  Meninės paslaugos 1 130,00 Vytautas Sriubikis, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 

238.  Meninės paslaugos 640,00 Stein Skjervold, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 



239.  Meninės paslaugos 1 300,00 Sonata Zubovienė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 

240.  Meninės paslaugos 1 400,00 Rokas Zubovas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 

241.  Meninės paslaugos 640,00 Vytautas Mikeliūnas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-05 

242.  Meninės paslaugos 640,00 Rasa Vosyliūtė-Mickūnienė, dirbanti 

pagal individualios veiklos vykdymo 

pažymą 

2019-07-05 

243.  Meninės paslaugos 840,00 Vaida Kunigėlytė 2019-07-05 

244.  Meninės paslaugos 450,00 VšĮ „Okarukas“ 2019-07-05 

245.  Meninės paslaugos 600,00 MB „Susuktas“ 2019-07-05 

246.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

2 000,00 Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka 

2019-07-05 

247.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 36,30 VšĮ „Kino pasaka“ 2019-07-05 

248.  Kino ir videofilmų paslaugos 550,00 Artūras Iljinas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-09 

249.  Valikliai ir poliravimo priemonės 32,30 UAB „Maxima LT“ 2019-07-09 

250.  Remonto, priežiūros ir kitos 

paslaugos, susijusios su 

asmeniniais kompiuteriais, biuro 

įranga, telekomunikacijų bei garso 

ir vaizdo įranga: Spausdintuvo 

dažų kasetės užpildymas 

28,00 UAB „Sinerta LDC“ 2019-07-09 

251.  Meninės paslaugos 720,00 VšĮ Šeiko šokio teatras 2019-07-10 

252.  Grafinio dizaino paslaugos 90,00 Darius Pajauskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-15 

253.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

300,00 Gintautas Matulis, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-07-16 

254.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos 

544,50 VšĮ „Vilniaus festivaliai“ 2019-07-17 

255.  Su kompiuteriais susijusi įranga 

(klaviatūros ir pelės komplektas) 

42,99 UAB „Topo grupė“ 2019-07-17 

256.  Su kompiuteriais susijusi įranga 

(tinklo adapteris) 

30,49 UAB „Skytech.LT“ 2019-07-18 

257.  Restoranų ir maisto tiekimo 

paslaugos (žuvies degustacija) 

199,89 J. Šato žuvies apdirbimo įmonė 2019-07-20 

258.  Vertimo raštu paslaugos 568,70 UAB „Vertimų projektai“ 2019-07-22 



259.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos 

(reklama žurnale "In Lithuania!") 

200,20 UAB „ArtRepablik“ 2019-07-23 

260.  Meninės paslaugos 267,72 Donatas Butkevičius 2019-07-23 

261.  Meninės paslaugos 267,72 Eglė Stiundžiaitė 2019-07-23 

262.  Meninės paslaugos 401,58 Asta Krikščiūnaitė 2019-07-23 

263.  Meninės paslaugos 409,75 Ramunė Grakauskaitė 2019-07-23 

264.  Remonto, priežiūros ir kitos 

paslaugos, susijusios su 

asmeniniais kompiuteriais, biuro 

įranga, telekomunikacijų bei garso 

ir vaizdo įranga (nešiojamojo 

kompiuterio remontas) 

104,00 UAB IT&C Service 2019-07-24 

265.  Fotografijos paslaugos 350,00 Gintautas Beržinskas, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-24 

266.  Apstatytų apgyvendinimo patalpų 

trumpalaikės išnuomojimo 

paslaugos 

108,00 Raimonda Meyer-Ravaitytė, dirbanti 

pagal verslo liudijimą 

2019-07-26 

267.  Fotografijos paslaugos festivaliui 

„Suspaustas laikas“ 

300,00 Tomas Terekas, dirbantis pagal verslo 

liudijimą 

2019-07-28 

268.  Kino ir videofilmų paslaugos: 

Vaizdo projekcijų sukūrimas ir 

įgyvendinimas festivalio 

„Suspaustas laikas“ programoje 

1 763,70 Santas Mankevičius, dirbantis pagal 

verslo liudijimą 

2019-07-28 

269.  Kino ir videofilmų paslaugos: 

filmų rodymo mokestis už filmo 

„Butterfly City“ rodymą 

50,00 Planet Korda Pictures Ltd 2019-07-29 

270.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos: parodos 

ploto įrengimas „Jūros šventės“ 

metu 

80,00 Palangos turizmo informacijos centras 2019-07-29 

271.  Reklamos ir rinkodaros paslaugos: 

festivalio „Suspaustas laikas“ 

vizualinių priemonių sukūrimas ir 

gamyba. 

350,00 Eglė Rakauskaitė, dirbanti pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-29 

272.  Leidybos paslaugos (lankstukai: 

„Top 10“, „Neatrastoji Juodkrantės 

žemė“, „Kopk kopa“, „Saulės 

laikrodis“, „Neringos švyturiai“, 

„Neringos skulptūros“) 

2 740,26 IĮ S. Jokužio leidykla-spaustuvė 2019-07-29 



273.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu: žemėlapiai (LT/RU ir 

EN/DE), vizitinės kortelės 

690,62 IĮ S. Jokužio leidykla-spaustuvė 2019-07-29 

274.  Grafinio dizaino paslaugos: 

dizaino, projektavimo, 

maketavimo, paruošimo 

elektroninei leidybai ir spaudai 

darbai „Užupio filmų festivalio“ 

renginiams Preiloje. 

150,00 Vaidotas Skolevičius, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-30 

275.  Apmokymo paslaugos: mokymų 

„Dokumentų valdymo aktualijos 

2019 m.: teorija ir praktinis 

taikymas“ dalyvio mokestis 

75,00 UAB „Žinių centras“ 2019-07-30 

276.  Apgyvendinimo viešbučiuose 

paslaugos 

550,00 UAB „Elitinvestus“  2019-07-31 

277.  Vertimo raštu paslaugos „Užupio 

filmų festivaliui“ 

70,00 Tomas Čepaitis, dirbantis pagal 

individualios veiklos vykdymo pažymą 

2019-07-31 

278.  Paslaugos, susijusios su 

spausdinimu: „Užupio filmų 

festivalio“ plakatų spausdinimas 

132,78 UAB „Copy Pro“ 2019-07-31 

279.  Dezinfekavimo ir naikinimo 

paslaugos 

140,00 UAB „Dezinfa“ 2019-07-31 

280.      

281.      

282.      

 


